1

双创工作通知
2023年第1期（总第73期） 2023.3.9德州学院创新创业学院

各教学院部：

现将 2022—2023学年第二学期第4周创新创业学院有关工作通知如

下：

一、关于组织2022年度国家级、省级、校级大学生创新创业训练项目填

报中期报告的通知

（一）检查范围

2022年度大学生创新创业训练计划（立项）的国家级3项、省级32项，

校级65项，共计100项项目。

（二）材料填报

1.国家级、省级项目

（1）项目负责人到山东省大学生创新创业训练平台，网址：

http://cxcy.sdei.edu.cn/cxxl/Index；填报项目中期报告，于3月24日

16:00前填报完成，逾期平台系统关闭，将不再接收。

（2）项目负责人根据项目级别，填写《（国家级）中期检查报告模板》

（附件1），《（省级）中期检查报告模板》（附件2），签字盖章，由项目

负责老师所在学院统一上报，于3月22日报送至厚德楼508室。

注意：网填《中期报告》不得少于1000字（如提供研究佐证图片，须为

jpg格式），网填提交后由创新创业学院予以审核，若审核退回，项目负责

人需根据审核要求修改报告，各项目负责人要及时关注项目进度。

2

2.校级项目

由项目负责人填报《（校级）中期检查报告模板》附件3，一式两份，

项目负责老师所在学院建档保存，一份提交创新创业，一份学院自留。签字

盖章，由项目负责老师所在学院统一上报，于3月22日报送至厚德楼508室。

联 系 人：谢老师 联系电话 8987203

附件1：（国家级）中期检查报告模板

附件2：（省级）中期检查报告模板

附件3：（校级）中期检查报告模板

二、第十届‚大唐杯‛全国大学生新一代信息通信技术大赛校级选拔赛

通知

为贯彻落实《中国教育现代化2035》有关精神，响应国家信息通信5G技

术发展战略部署，落实国家十四五规划布局。工业和信息化部人才交流中心

联合中国通信企业协会、大唐移动通信设备有限公司及北京市教委北京高校

电子信息类专业群举办‚第十届‘大唐杯’全国大学生新一代信息通信技术

大‛（原‚大唐杯‛全国大学生移动通信5G技术大赛）大赛连续两年纳入中

国高等教育学会‚全国普通高校大学生竞赛排行榜‛现将大赛有关事项通知

如下 ：

（一）参赛对象

电子信息、物联网、通信类大二大三全日制在籍本科生。

（二）省赛国赛事宜

省赛一等奖可以晋级国赛。

赛事辅导：大唐公司为参赛学生提供在线课程、省赛赛前辅导、工程实

践赛前练习、全国赛赛前设备练习、全国赛赛前辅导。

（三）奖项设臵

3

省赛：设臵一等奖、二等奖、三等奖，获奖比例为各赛道实际参赛人数

的60%，零分卷不得奖；一等奖获奖比例为本赛道参赛小组数量的 10%，并

获得晋级全国总决赛资格；二等奖获奖比例为本赛道参赛小组数量的 20%，

晋级总决赛名额根据报名总人数由组委会最终决定，择优晋级；三等奖获奖

比例为本赛道总参赛小组的 30%；省赛获奖团队无奖金和奖品奖励，所有获

奖选手均可获得主办单位联合颁发的获奖证书。

国赛：一等奖占该赛道组别数量的10%，一等奖 奖金800元/组（税前）。

该奖项设臵全国第一名各1组，现金奖励4000 元/组（税前） 二等奖占该赛

道组别数量的20%，二等奖奖 金400元/组（税前） 三等奖占该赛道组别数

量的30% 优秀奖占该赛道组别数量的40%。

（四）报名时间及方式:

截止时间：2023年3月13日。

两人为一个竞赛小组；每人只能参加一组；，由学校教师代表统一登录

大赛官网进行报名。请所有参赛队伍加入指定校内大赛QQ群：731565311，

在共享文档中填写报名表，后续竞赛通知均在QQ群中进行。若因参赛选手未

加QQ群，导致信息无法采集，由参赛者本人负责。

联系人： 苏老师  15305445212   谢老师  8987203

创新创业学院

2023 年 3月 9日

主题词：双创工作通知

德州学院创新创业学院             2023 年 3月 9 日发